
Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Luleich, Peter; Tel.: 036621-20756; Mobil: 0177-7783931

E-Mail: peter@luleich.de; Fax: 
Stand: 28.10.2023

Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisklasse C / 5. Spieltag / Ergebnisübersicht

718 SG Medizin Bad Elster II 5,0 : 1,0 KSC Reichenbach/Mylau III 718

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Klinger, Ben 471 3,0 1,0 1,0 423 Schütt, Tino

Prestin, Erhard 482 1,5 1,0 2,5 496 Bauer, Uwe

a Nieß, Alexander 216 1,5 1,5 452 Baumgart, Andreas

e Hertlein, Eric 238 1,0 1,0

Klinger, Sylvia 541 4,0 1,0 0,0 479 Benndorf, Matthias

1948 11,0 2,0 0,0 5,0 1850

E. Hertlein für A. Nieß nach 60 Wurf

719 SSV Bad Brambach 5,0 : 1,0 VfB Lengenfeld 1908 IV 719

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

a Unger, Christoph 291 0,0 1,0 4,0 433 Schlegelmilch, Marcel

e Lorenz, Andre' 96 0,0

Lorenz, Luca 481 4,0 1,0 0,0 360 Majowicz, Barbara

Grimm, Moritz 466 3,0 1,0 1,0 396 Nowotnick, Nicole

Wunderlich, Charlotte 436 3,0 1,0 1,0 379 Nowotnick, Heidrun

1770 10,0 2,0 0,0 6,0 1568

A. Lorenz für C. Unger nach 90 Wurf

720 KV Neustadt/V. II 2,0 : 4,0 EKV95 II 720

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Bässler, Johannes 489 1,0 1,0 3,0 483 Leubner, Mike

Richter, Claus 455 0,0 1,0 4,0 553 Luleich, Peter

Fleckenstein, Tino 468 3,0 1,0 1,0 471 Aulbach, Brigitte

Müller, Simon 476 3,0 1,0 1,0 452 Vogel, Bernd

1888 7,0 0,0 2,0 9,0 1959

1

Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisklasse C / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl Mannschaft Kreis Sp S U N TP MP TP/Dir MP/Dir SP/Dir

1 EKV95 II VOG 4 4 0 0 8 - 0 18,0

2 SSV Bad Brambach VOG 5 4 0 1 8 - 2 20,0

3 Post SV Plauen II VOG 4 2 0 2 4 - 4 15,0

4 SG Medizin Bad Elster II VOG 4 2 0 2 4 - 4 12,0

5 KV Neustadt/V. II VOG 5 2 0 3 4 - 6 14,0

6 KSC Reichenbach/Mylau III VOG 4 1 0 3 2 - 6 9,0

7 VfB Lengenfeld 1908 IV VOG 4 0 0 4 0 - 8 3,0

Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisklasse C / 5. Spieltag / Spielbester

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel

044285 Luleich, Peter EKV95 II 553

031066 Klinger, Sylvia SG Medizin Bad Elster II 541

152950 Lorenz, Luca SSV Bad Brambach 481



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Luleich, Peter; Tel.: 036621-20756; Mobil: 0177-7783931

E-Mail: peter@luleich.de; Fax: 
Stand: 28.10.2023

Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisklasse C / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Leicht, Fredo SSV Bad Brambach Sen B m 1 538,00 0 0,00 1 538,00 538 1,0

2 Klinger, Sylvia SG Medizin Bad Elster Sen A w 2 495,00 2 540,50 4 517,75 541 3,0

3 Benndorf, Matthias KSC Reichenbach/Mylau Sen A m 2 498,00 2 521,50 4 509,75 523 3,0

4 Liebeskind, Dieter Post SV Plauen Sen B m 1 471,00 1 545,00 2 508,00 545 1,0

5 Krieglstein, Ronny EKV95 Sen A m 0 0,00 2 501,00 2 501,00 516 2,0

6 Wels, Jörg Post SV Plauen Sen A m 0 0,00 1 498,00 1 498,00 498 1,0

7 Hofmann, Andreas Post SV Plauen Sen A m 1 498,00 0 0,00 1 498,00 498 0,0

8 Luleich, Peter EKV95 Sen C m 2 519,00 1 452,00 3 496,67 553 2,0

9 Lorenz, Luca SSV Bad Brambach U18 m 2 533,00 3 472,33 5 496,60 551 5,0

10 Lorenz, Heiko Post SV Plauen Sen A m 2 458,00 2 534,00 4 496,00 538 3,0

11 Büchner, Günter Post SV Plauen Sen B m 0 0,00 1 496,00 1 496,00 496 1,0

12 Bauer, Uwe KSC Reichenbach/Mylau Sen A m 2 492,50 2 493,50 4 493,00 526 2,0

13 Eckert, Roberto Post SV Plauen Sen B m 1 495,00 1 490,00 2 492,50 495 1,0

14 Müller, Simon KV Neustadt/V. U18 m 2 465,50 3 505,33 5 489,40 536 4,0

15 Baumgart, Andreas KSC Reichenbach/Mylau Sen A m 1 452,00 2 506,00 3 488,00 517 1,0

16 Fleckenstein, Tino KV Neustadt/V. Sen A m 1 492,00 2 480,00 3 484,00 492 3,0

17 Bässler, Johannes KV Neustadt/V. Sen C m 1 467,00 2 490,00 3 482,33 491 1,0

18 Leubner, Mike EKV95 Sen A m 1 483,00 1 479,00 2 481,00 483 2,0

19 Schlegelmilch, Marcel VfB Lengenfeld 1908 Männer 3 464,67 1 522,00 4 479,00 522 3,0

20 Liebeskind, Heidi Post SV Plauen Sen B w 1 445,00 1 505,00 2 475,00 505 2,0

21 Hofmann, Petra Post SV Plauen Sen B w 1 437,00 1 510,00 2 473,50 510 1,0

22 Aulbach, Brigitte EKV95 Sen C w 1 471,00 0 0,00 1 471,00 471 0,0

23 Prestin, Erhard SG Medizin Bad Elster Sen B m 0 0,00 2 464,00 2 464,00 482 1,0

24 Klinger, Ben SG Medizin Bad Elster U18 m 2 446,50 2 475,50 4 461,00 480 2,0

25 Fritzsch, Frieder KV Neustadt/V. Sen C m 1 449,00 0 0,00 1 449,00 449 1,0

26 Fischer, Roy KV Neustadt/V. Sen B m 0 0,00 1 446,00 1 446,00 446 0,0

27 Wunderlich, Charlotte SSV Bad Brambach U18 w 2 474,00 3 426,67 5 445,60 506 3,0

28 Grimm, Moritz SSV Bad Brambach U18 m 1 448,00 2 442,50 3 444,33 466 2,0

29 Richter, Claus KV Neustadt/V. Sen B m 1 393,00 2 467,00 3 442,33 479 0,0

30 Franke, Andreas KV Neustadt/V. Sen B m 1 441,00 0 0,00 1 441,00 441 0,0

31 Schütt, Tino KSC Reichenbach/Mylau Männer 2 446,50 1 410,00 3 434,33 470 1,0

32 Schimmer, Max SG Medizin Bad Elster U18 m 1 433,00 0 0,00 1 433,00 433 1,0

33 Nowotnick, Nicole VfB Lengenfeld 1908 Frauen 3 432,67 0 0,00 3 432,67 465 0,0

34 Vogel, Bernd EKV95 Sen B m 2 438,00 1 416,00 3 430,67 452 0,0

35 Pavlik, Daniel SSV Bad Brambach Männer 1 464,00 2 400,50 3 421,67 464 1,0

36 Majowicz, Barbara VfB Lengenfeld 1908 Frauen 3 407,00 1 427,00 4 412,00 438 0,0

37 Seifert, Jochen EKV95 Sen B m 1 417,00 1 406,00 2 411,50 417 2,0

38 Burkhardt, Heike Post SV Plauen Sen A w 1 408,00 0 0,00 1 408,00 408 1,0

39 Müller, Klaus KV Neustadt/V. Sen C m 1 399,00 0 0,00 1 399,00 399 0,0

40 Nowotnick, Heidrun VfB Lengenfeld 1908 Sen A w 2 386,00 1 401,00 3 391,00 401 0,0

41 Schröter, Ulf KSC Reichenbach/Mylau Sen B m 0 0,00 1 367,00 1 367,00 367 0,0

42 Lorenz, Andre' SSV Bad Brambach Männer 1 380,00 1 345,00 2 362,50 380 0,0

43 Nowotnick, Ingo VfB Lengenfeld 1908 Sen B m 0 0,00 1 339,00 1 339,00 339 0,0



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Luleich, Peter; Tel.: 036621-20756; Mobil: 0177-7783931

E-Mail: peter@luleich.de; Fax: 
Stand: 28.10.2023

Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisklasse C / 5. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Leicht, Fredo SSV Bad Brambach Sen B m 1 538,00 0 0,00 1 538,00 538 1,0

2 Lorenz, Luca SSV Bad Brambach U18 m 2 533,00 3 472,33 5 496,60 551 5,0

3 Luleich, Peter EKV95 Sen C m 2 519,00 1 452,00 3 496,67 553 2,0

4 Benndorf, Matthias KSC Reichenbach/Mylau Sen A m 2 498,00 2 521,50 4 509,75 523 3,0

5 Hofmann, Andreas Post SV Plauen Sen A m 1 498,00 0 0,00 1 498,00 498 0,0

6 Klinger, Sylvia SG Medizin Bad Elster Sen A w 2 495,00 2 540,50 4 517,75 541 3,0

7 Eckert, Roberto Post SV Plauen Sen B m 1 495,00 1 490,00 2 492,50 495 1,0

8 Bauer, Uwe KSC Reichenbach/Mylau Sen A m 2 492,50 2 493,50 4 493,00 526 2,0

9 Fleckenstein, Tino KV Neustadt/V. Sen A m 1 492,00 2 480,00 3 484,00 492 3,0

10 Leubner, Mike EKV95 Sen A m 1 483,00 1 479,00 2 481,00 483 2,0

11 Wunderlich, Charlotte SSV Bad Brambach U18 w 2 474,00 3 426,67 5 445,60 506 3,0

12 Liebeskind, Dieter Post SV Plauen Sen B m 1 471,00 1 545,00 2 508,00 545 1,0

13 Aulbach, Brigitte EKV95 Sen C w 1 471,00 0 0,00 1 471,00 471 0,0

14 Bässler, Johannes KV Neustadt/V. Sen C m 1 467,00 2 490,00 3 482,33 491 1,0

15 Müller, Simon KV Neustadt/V. U18 m 2 465,50 3 505,33 5 489,40 536 4,0

16 Schlegelmilch, Marcel VfB Lengenfeld 1908 Männer 3 464,67 1 522,00 4 479,00 522 3,0

17 Pavlik, Daniel SSV Bad Brambach Männer 1 464,00 2 400,50 3 421,67 464 1,0

18 Lorenz, Heiko Post SV Plauen Sen A m 2 458,00 2 534,00 4 496,00 538 3,0

19 Baumgart, Andreas KSC Reichenbach/Mylau Sen A m 1 452,00 2 506,00 3 488,00 517 1,0

20 Fritzsch, Frieder KV Neustadt/V. Sen C m 1 449,00 0 0,00 1 449,00 449 1,0

21 Grimm, Moritz SSV Bad Brambach U18 m 1 448,00 2 442,50 3 444,33 466 2,0

22 Schütt, Tino KSC Reichenbach/Mylau Männer 2 446,50 1 410,00 3 434,33 470 1,0

23 Klinger, Ben SG Medizin Bad Elster U18 m 2 446,50 2 475,50 4 461,00 480 2,0

24 Liebeskind, Heidi Post SV Plauen Sen B w 1 445,00 1 505,00 2 475,00 505 2,0

25 Franke, Andreas KV Neustadt/V. Sen B m 1 441,00 0 0,00 1 441,00 441 0,0

26 Vogel, Bernd EKV95 Sen B m 2 438,00 1 416,00 3 430,67 452 0,0

27 Hofmann, Petra Post SV Plauen Sen B w 1 437,00 1 510,00 2 473,50 510 1,0

28 Schimmer, Max SG Medizin Bad Elster U18 m 1 433,00 0 0,00 1 433,00 433 1,0

29 Nowotnick, Nicole VfB Lengenfeld 1908 Frauen 3 432,67 0 0,00 3 432,67 465 0,0

30 Seifert, Jochen EKV95 Sen B m 1 417,00 1 406,00 2 411,50 417 2,0

31 Burkhardt, Heike Post SV Plauen Sen A w 1 408,00 0 0,00 1 408,00 408 1,0

32 Majowicz, Barbara VfB Lengenfeld 1908 Frauen 3 407,00 1 427,00 4 412,00 438 0,0

33 Müller, Klaus KV Neustadt/V. Sen C m 1 399,00 0 0,00 1 399,00 399 0,0

34 Richter, Claus KV Neustadt/V. Sen B m 1 393,00 2 467,00 3 442,33 479 0,0

35 Nowotnick, Heidrun VfB Lengenfeld 1908 Sen A w 2 386,00 1 401,00 3 391,00 401 0,0

36 Lorenz, Andre' SSV Bad Brambach Männer 1 380,00 1 345,00 2 362,50 380 0,0



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Luleich, Peter; Tel.: 036621-20756; Mobil: 0177-7783931

E-Mail: peter@luleich.de; Fax: 
Stand: 28.10.2023

Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisklasse C / 5. Spieltag / Schnittliste ( Heim )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Liebeskind, Dieter Post SV Plauen Sen B m 1 471,00 1 545,00 2 508,00 545 1,0

2 Klinger, Sylvia SG Medizin Bad Elster Sen A w 2 495,00 2 540,50 4 517,75 541 3,0

3 Lorenz, Heiko Post SV Plauen Sen A m 2 458,00 2 534,00 4 496,00 538 3,0

4 Schlegelmilch, Marcel VfB Lengenfeld 1908 Männer 3 464,67 1 522,00 4 479,00 522 3,0

5 Benndorf, Matthias KSC Reichenbach/Mylau Sen A m 2 498,00 2 521,50 4 509,75 523 3,0

6 Hofmann, Petra Post SV Plauen Sen B w 1 437,00 1 510,00 2 473,50 510 1,0

7 Baumgart, Andreas KSC Reichenbach/Mylau Sen A m 1 452,00 2 506,00 3 488,00 517 1,0

8 Müller, Simon KV Neustadt/V. U18 m 2 465,50 3 505,33 5 489,40 536 4,0

9 Liebeskind, Heidi Post SV Plauen Sen B w 1 445,00 1 505,00 2 475,00 505 2,0

10 Krieglstein, Ronny EKV95 Sen A m 0 0,00 2 501,00 2 501,00 516 2,0

11 Wels, Jörg Post SV Plauen Sen A m 0 0,00 1 498,00 1 498,00 498 1,0

12 Büchner, Günter Post SV Plauen Sen B m 0 0,00 1 496,00 1 496,00 496 1,0

13 Bauer, Uwe KSC Reichenbach/Mylau Sen A m 2 492,50 2 493,50 4 493,00 526 2,0

14 Eckert, Roberto Post SV Plauen Sen B m 1 495,00 1 490,00 2 492,50 495 1,0

15 Bässler, Johannes KV Neustadt/V. Sen C m 1 467,00 2 490,00 3 482,33 491 1,0

16 Fleckenstein, Tino KV Neustadt/V. Sen A m 1 492,00 2 480,00 3 484,00 492 3,0

17 Leubner, Mike EKV95 Sen A m 1 483,00 1 479,00 2 481,00 483 2,0

18 Klinger, Ben SG Medizin Bad Elster U18 m 2 446,50 2 475,50 4 461,00 480 2,0

19 Lorenz, Luca SSV Bad Brambach U18 m 2 533,00 3 472,33 5 496,60 551 5,0

20 Richter, Claus KV Neustadt/V. Sen B m 1 393,00 2 467,00 3 442,33 479 0,0

21 Prestin, Erhard SG Medizin Bad Elster Sen B m 0 0,00 2 464,00 2 464,00 482 1,0

22 Luleich, Peter EKV95 Sen C m 2 519,00 1 452,00 3 496,67 553 2,0

23 Fischer, Roy KV Neustadt/V. Sen B m 0 0,00 1 446,00 1 446,00 446 0,0

24 Grimm, Moritz SSV Bad Brambach U18 m 1 448,00 2 442,50 3 444,33 466 2,0

25 Majowicz, Barbara VfB Lengenfeld 1908 Frauen 3 407,00 1 427,00 4 412,00 438 0,0

26 Wunderlich, Charlotte SSV Bad Brambach U18 w 2 474,00 3 426,67 5 445,60 506 3,0

27 Vogel, Bernd EKV95 Sen B m 2 438,00 1 416,00 3 430,67 452 0,0

28 Schütt, Tino KSC Reichenbach/Mylau Männer 2 446,50 1 410,00 3 434,33 470 1,0

29 Seifert, Jochen EKV95 Sen B m 1 417,00 1 406,00 2 411,50 417 2,0

30 Nowotnick, Heidrun VfB Lengenfeld 1908 Sen A w 2 386,00 1 401,00 3 391,00 401 0,0

31 Pavlik, Daniel SSV Bad Brambach Männer 1 464,00 2 400,50 3 421,67 464 1,0

32 Schröter, Ulf KSC Reichenbach/Mylau Sen B m 0 0,00 1 367,00 1 367,00 367 0,0

33 Lorenz, Andre' SSV Bad Brambach Männer 1 380,00 1 345,00 2 362,50 380 0,0

34 Nowotnick, Ingo VfB Lengenfeld 1908 Sen B m 0 0,00 1 339,00 1 339,00 339 0,0



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Luleich, Peter;
E-Mail: peter@luleich.de

Telefon: 036621-20756; Fax: 

Spielbericht
Saison 2023-24 / 5. Spieltag

Klasse: Gemischt / Kreisklasse C
Spielort: Kegelbahn Bad Elster

Datum: 28.10.2023 Spielnummer: 718
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: SG Medizin Bad Elster II Gast: KSC Reichenbach/Mylau III
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

160632 / U18 m
Klinger, Ben

69 44 2 113 1,0

1,0
76 33 4 109 1,0
84 25 3 109 0,0
86 54 1 140 1,0

315 156 10 471 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 98 5 32 66

160758 / Männer
Schütt, Tino

0,0 103 6 26 77
1,0 112 4 37 75
0,0 110 5 26 84
1,0 423 20 121 302

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

031150 / Sen B m
Prestin, Erhard

91 24 5 115 0,0

0,0
93 53 0 146 1,0
90 27 6 117 0,5
77 27 3 104 0,0

351 131 14 482 1,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 122 5 36 86

042971 / Sen A m
Bauer, Uwe

0,0 131 4 35 96
0,5 117 4 35 82
1,0 126 3 33 93
2,5 496 16 139 357

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

160636 / Männer
Nieß, Alexander
160633 / U14 m

Hertlein, Eric

83 27 4 110 0,5

1,0
80 26 4 106 1,0
79 34 6 113 0,0
80 45 1 125 1,0

322 132 15 454 2,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,5 110 9 26 84

042972 / Sen A m
Baumgart, Andreas

0,0 99 8 17 82
1,0 122 2 41 81
0,0 121 3 31 90
1,5 452 22 115 337

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

031066 / Sen A w
Klinger, Sylvia

86 42 3 128 1,0

1,0
92 50 1 142 1,0

103 35 3 138 1,0
89 44 2 133 1,0

370 171 9 541 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 103 4 26 77

124177 / Sen A m
Benndorf, Matthias

0,0 125 1 36 89
0,0 137 2 43 94
0,0 114 5 26 88
0,0 479 12 131 348

 

TP : 2 1358 590 48 1948 11,0 5,0 1,0 5,0 1850 70 506 1344 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Luleich, Peter;
E-Mail: peter@luleich.de

Telefon: 036621-20756; Fax: 

Spielbericht
Saison 2023-24 / 5. Spieltag

Klasse: Gemischt / Kreisklasse C
Spielort: Kegelbahn Bad Brambach

Datum: 21.10.2023 Spielnummer: 719
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: SSV Bad Brambach Gast: VfB Lengenfeld 1908 IV
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

145242 / Männer
Unger, Christoph
159065 / Männer
Lorenz, Andre'

65 22 8 87 0,0

0,0
77 21 6 98 0,0
80 26 3 106 0,0
71 25 4 96 0,0

293 94 21 387 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 102 3 24 78

043008 / Männer
Schlegelmilch, Marcel

1,0 122 4 36 86
1,0 108 1 34 74
1,0 101 6 17 84
4,0 433 14 111 322

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152950 / U18 m
Lorenz, Luca

77 34 2 111 1,0

1,0
87 35 3 122 1,0
94 36 1 130 1,0
92 26 3 118 1,0

350 131 9 481 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 90 8 23 67

156169 / Frauen
Majowicz, Barbara

0,0 86 6 19 67
0,0 73 10 14 59
0,0 111 4 33 78
0,0 360 28 89 271

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152949 / U18 m
Grimm, Moritz

82 43 1 125 1,0

1,0
77 31 5 108 1,0
87 35 4 122 1,0
85 26 5 111 0,0

331 135 15 466 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 96 2 26 70

108410 / Frauen
Nowotnick, Nicole

0,0 93 4 26 67
0,0 90 2 26 64
1,0 117 1 43 74
1,0 396 9 121 275

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152948 / U18 w
Wunderlich, Charlotte

61 30 5 91 0,0

1,0
78 45 1 123 1,0
78 27 4 105 1,0
82 35 2 117 1,0

299 137 12 436 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

1,0 102 6 26 76

123426 / Sen A w
Nowotnick, Heidrun

0,0 95 7 23 72
0,0 90 5 17 73
0,0 92 6 20 72
1,0 379 24 86 293

 

TP : 2 1273 497 57 1770 10,0 5,0 1,0 6,0 1568 75 407 1161 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Luleich, Peter;
E-Mail: peter@luleich.de

Telefon: 036621-20756; Fax: 

Spielbericht
Saison 2023-24 / 5. Spieltag

Klasse: Gemischt / Kreisklasse C
Spielort: Sportlerheim Poppengrün

Datum: 28.10.2023 Spielnummer: 720
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: KV Neustadt/V. II Gast: EKV95 II
Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043106 / Sen C m
Bässler, Johannes

90 17 4 107 0,0

0,0
100 52 0 152 1,0
75 36 2 111 0,0
85 34 3 119 0,0

350 139 9 489 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 134 3 49 85

123812 / Sen A m
Leubner, Mike

0,0 115 7 34 81
1,0 112 5 27 85
1,0 122 2 44 78
3,0 483 17 154 329

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

151480 / Sen B m
Richter, Claus

78 27 4 105 0,0

0,0
87 35 5 122 0,0
86 17 8 103 0,0
91 34 4 125 0,0

342 113 21 455 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

1,0

1,0 137 2 42 95

044285 / Sen C m
Luleich, Peter

1,0 137 1 50 87
1,0 148 0 61 87
1,0 131 3 45 86
4,0 553 6 198 355

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

055987 / Sen A m
Fleckenstein, Tino

73 33 3 106 1,0

1,0
85 24 5 109 0,0
94 39 3 133 1,0
84 36 3 120 1,0

336 132 14 468 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 104 8 17 87

044275 / Sen C w
Aulbach, Brigitte

1,0 136 0 54 82
0,0 129 1 43 86
0,0 102 3 25 77
1,0 471 12 139 332

 

Pass-Nr. / AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

152806 / U18 m
Müller, Simon

75 36 3 111 1,0

1,0
86 36 4 122 1,0
88 31 5 119 0,0
99 25 2 124 1,0

348 128 14 476 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / AK - Spieler

0,0

0,0 99 5 25 74

044290 / Sen B m
Vogel, Bernd

0,0 111 3 32 79
1,0 123 1 45 78
0,0 119 2 35 84
1,0 452 11 137 315

 

TP : 0 1376 512 58 1888 7,0 2,0 4,0 9,0 1959 46 628 1331 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 


